
**materiale electrice (Itablou metalic 600x400, cablu MYYM 3x4,
etc.)**

I.D.: 102573582

Data publicarii	09.09.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 686,10 RON - 686,10 RON

Descriere: tablou metalic 600x400 mm 1x289.92=289.92; 2. Cablu MYYM 3x4mmp 12x9.24=110.90; 3. Pini 4mm 100x0.168=16.8; 4. Pini 6mm 100x0.168=16.8; 5. Papuc Cu M6x6 8x1.26=10.08; 6. Platbanda D6mm /rola 1x22.69=22.70; 7. Coliere PVC 250x4,8mm 100x0.21=21.00; 8. Comutator cu came 20A 1x63.03=63.03; 9. Cablu MYYM 2x2,5mmp 25x 4.20=105,00; 10. Tub termocontractibil 6,4-3,2 2x1.68=3.36; 11. Banda izolatie 1x7.98=7.98; 12. Intrruptor automat 1P+N/20A 1x18.49=18.50
